
Zielona Góra, 02 listopada 2010 r 
 
 
Sprawa PO-3/2010                                                                                           
 
                                             OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
 
                          Numer ogłoszenia :  30886 9- 2010  ;  data zamieszczenia: 02.11.2010r. 
                              
  Budowa dwóch domów dla wychowanków placówki Pogot owia Opieku ńczego 
                        przy Al. Wojska Polskiego 1 16 w Zielonej Górze –etap I –stan surowy otwarty. 
                             
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Informacja o zmienianym ogłoszeniu: 306711-2010 data 29.10.2010r.  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES:  
    Miasto Zielona Góra  – Pogotowie Opieku ńcze   
  Al. Wojska Polskiego  116, 65-762 Zielona Góra, woj. lubuskie,  
  tel. (+48) 68 326 05 91, faks  (+48) 68 326 05 91,  
  Adres strony internetowej Zamawiaj ącego : www.pogotowie.opiekuncze.bipzielonagora.pl 
 

 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  I.1)  
W ogłoszeniu jest : 
 
Adres strony internetowej Zamawiaj ącego : www.pogotowie.opiekuncze.bipzielona-gora.pl 

 

W ogłoszeniu powinno by ć: 
 Adres strony internetowej Zamawiaj ącego : www.pogotowie.opiekuncze.bipzielonagora.pl 
 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  IV.4.1)  
W ogłoszeniu jest : 
 

Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 
        zamówienia :  www.pogotowie.opiekuncze.bipzielona-gora.pl 

 

W ogłoszeniu powinno by ć: 
Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 
        zamówienia :  www.pogotowie.opiekuncze.bipzielonagora.pl 

 
 

      
                                  Dyrektor 
                            Zbigniew Jokiel 
 

 ………………………………… 
                                                        imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej 
 
 
 
 
 


